
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 05.03.2025 година: 

 

Топалоска Георгина  615  7 

 

 

Од предметниот наставник 

 


